ÓRGÃO GERENCIADOR: 

OBJETO: 

143/2025 

53/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE 

EVENTOS 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 18.095.880,00 (dezoito milhões, noventa e cinco mil e oitocentos e oitenta 

reais} 

Aos 30 de Janeiro de 2026, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 53/2025, referente ao processo 

administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo 

administrativo, em conformidade com o Quadro de Homologação e nos termos do inciso IV do Art.